
Zarządzenie Nr 88/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 8 kwietnia 2013 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 2009r. ze zmianami), § 12 uchwały nr 
XXXVI/280/2012 RM w Słubicach w sprawie podjęcia uchwały budżetowej Gminy Słubice na 
rok 2013 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 62 411 959,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 55 006 013,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 7 405 946,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 4642AF4E-776A-4943-B2EC-79C871197E0B. Przyjety Strona 1



 

Strona 1 z 1

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 88/2013 Burmistrza Słubic z dnia 08 kwietnia 2013 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

9 918 229,00 9 653 229,00 4 938 759,007 462 563,00 0,00 0,00 265 000,00265 000,00277 000,00 1 913 666,00 0,00 0,00 0,002 523 804,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 918 229,00

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

1 913 666,00277 000,00

0,00

0,00

9 653 229,00

2 000,00

-2 000,00

7 462 563,00

2 000,00

-2 000,00

4 938 759,00

0,00

0,00

2 523 804,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

265 000,00

0,00

0,00

265 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 299 781,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6 234 781,00 4 753 077,006 202 781,00 1 449 704,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

6 299 781,00 6 234 781,00

2 000,00

-2 000,00

6 202 781,00

2 000,00

-2 000,00

4 753 077,00

0,00

0,00

1 449 704,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

518 200,00 518 200,00 0,00 518 200,00 0,00 0,00518 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

520 200,00 520 200,00

2 000,00

0,00

520 200,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

520 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

103 200,00 103 200,00 0,00 103 200,00 0,00 0,00103 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

101 200,00 101 200,00

0,00

-2 000,00

101 200,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

101 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

62 411 959,00 55 006 013,00 39 642 927,00 21 945 012,00 17 697 915,00 2 454 000,00 7 754 480,00 7 105 946,007 405 946,002 000 000,00734 000,002 420 606,00 3 255 000,00 300 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 420 606,00
0,00
0,00

7 754 480,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
62 411 959,00 55 006 013,00

2 000,00
-2 000,00

39 642 927,00
2 000,00

-2 000,00

21 945 012,00
0,00
0,00

17 697 915,00
2 000,00

-2 000,00

2 454 000,00
0,00
0,00

734 000,00
0,00
0,00

2 000 000,00
0,00
0,00

7 405 946,00
0,00
0,00

7 105 946,00
0,00
0,00

3 255 000,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

Id: 4642AF4E-776A-4943-B2EC-79C871197E0B. Przyjety Strona 2




